
Di Bruno

36409 - Cheddar & Horseradish Spread All Natural
Our All Natural Cheddar & Horseradish with Smoky Bacon Cheese Spread is a marriage of spicy and savory, with little bits of bacon thrown in. Meat,
cheese, and spice—all in one spread. Bits of smoky bacon are scattered throughout this intensely flavored cheddar spread. Horseradish brings its
own brand of sinus-clearing heat to round out a combination we've grown to adore, delive...

MARKETING

Our All Natural Cheddar & Horseradish
with Smoky Bacon Cheese Spread is a
marriage of spicy and savory, with little bits
of bacon thrown in. Meat, cheese, and
spice—all in one spread.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

CHDB222N 00810048160006 6/7.6 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Di Bruno Wakefern Food Corp Di Bruno Dairy Spreads (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

3.95 LBR 2.85 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.14 INH 8.33 INH 2.78 INH 0.16 FTQ 16x20 117 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
8 Servings per container
Serving Size  1.0 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 7 g

Saturated Fat 4 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg

Sodium 190 mg

Total Carbohydrates 3 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 3 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 140 mg

Iron 0.2 mg

Potassium 20 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate---UNIT UPC: 810048160006---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - MC  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

cheddar cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt,
enzymes), whey, water, cream, bacon (pork, water, sea
salt, cane sugar, cultured celery juice, natural flavor),
salt, cayenne pepper, natural horseradish flavor
(soybean oil, natural spice extractives), ground mustard,
lactic acid, xanthan gum
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Open & enjoy!

SERVING SUGGESTIONS

Sure, you've got your pretzels and chips and
crackers, but let me ask you this: do you have your
baked potato? All necessary toppings come in one
spoonful with our Bacon and Horseradish Spread.
Roast beef sandwiches, especially those still
steamy hot, get dressed up by a cheese-and-
condiment in one with this bacon-studded spread.

MORE INFORMATION
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